



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 884 633 842
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RUTERETUR AS
Forretningsadresse: c/o Nomiko AS
Grenseveien 107
0663 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dag Tore Hagestande
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Vederlagsinntekter	1	17 312 378	17 028 100
Sum inntekter		17 312 378	17 028 100
Kostnader			
Refusjon av innsamlings- og behandlingskostnader		10 889 243	10 831 761
Lønnskostnad	2	340 338	350 054
Annen driftskostnad	1,2	5 747 299	5 327 522
Sum kostnader		16 976 881	16 509 338
Driftsresultat		335 497	518 762
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		317 653	372 044
Annen finansinntekt		32	
Sum finansinntekter		317 684	372 044
Annen rentekostnad		104	578
Annen finanskostnad			77
Sum finanskostnader		104	655
Netto finans		317 580	371 389
Ordinært resultat før skattekostnad		653 078	890 151
Ordinært resultat etter skattekostnad		653 078	890 151
Årsresultat		653 078	890 151
Årsresultat etter minoritetsinteresser		653 078	890 151
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		653 078	890 151
Sum overføringer og disponeringer		653 078	890 151



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1	1 957 605	2 049 932
Andre kortsiktige fordringer		424 595	409 394
Sum fordringer		2 382 200	2 459 326
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		28 914 228	28 064 611
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		28 914 228	28 064 611
Sum omløpsmidler		31 296 428	30 523 937
SUM EIENDELER		31 296 428	30 523 937
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3,4	100 000	100 000
Overkurs	3	9 630	9 630
Sum innskutt egenkapital		109 630	109 630
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	26 464 335	25 811 257
Sum opptjent egenkapital		26 464 335	25 811 257
Sum egenkapital		26 573 965	25 920 887



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 268 703	3 539 797
Annen kortsiktig gjeld		1 453 760	1 063 252
Sum kortsiktig gjeld		4 722 463	4 603 049
Sum gjeld		4 722 463	4 603 049
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		31 296 428	30 523 937



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 422955

Enheten

Organisasjonsnummer: 884 633 842
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RUTERETUR AS
Forretningsadresse: c/o Nomiko AS
Grenseveien 107
0663 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dag Tore Hagestande
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.03.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.06.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 884 633 842
RUTERETUR AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Vederlagsinntekter	1	17 312 378	17 028 100
Sum inntekter		17 312 378	17 028 100
Kostnader			
Refusjon av innsamlings- og behandlingskostnader		10 889 243	10 831 761
Lønnskostnad	2	340 338	350 054
Annen driftskostnad	1,2	5 747 299	5 327 522
Sum kostnader		16 976 881	16 509 338
Driftsresultat		335 497	518 762
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		317 653	372 044
Annen finansinntekt		32	
Sum finansinntekter		317 684	372 044
Annen rentekostnad		104	578
Annen finanskostnad			77
Sum finanskostnader		104	655
Netto finans		317 580	371 389
Ordinært resultat før skattekostnad		653 078	890 151
Ordinært resultat etter skattekostnad		653 078	890 151
Årsresultat		653 078	890 151
Årsresultat etter minoritetsinteresser		653 078	890 151
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		653 078	890 151
Sum overføringer og disponeringer		653 078	890 151



Organisasjonsnr: 884 633 842
RUTERETUR AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2020** **2019**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Sum anleggsmidler 0 0

Omløpsmidler Varer

Fordringer

Kundefordringer	1	1 957 605	2 049 932
Andre kortsiktige fordringer		424 595	409 394
Sum fordringer		2 382 200	2 459 326

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd		28 914 228	28 064 611
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		28 914 228	28 064 611

Sum omløpsmidler 31 296 428 30 523 937

SUM EIENDELER 31 296 428 30 523 937

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	3,4	100 000	100 000
Overkurs	3	9 630	9 630
Sum innskutt egenkapital		109 630	109 630

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	3	26 464 335	25 811 257
Sum opptjent egenkapital		26 464 335	25 811 257

Sum egenkapital 26 573 965 25 920 887

Sum langsiktig gjeld 0 0

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		3 268 703	3 539 797
Annen kortsiktig gjeld		1 453 760	1 063 252
Sum kortsiktig gjeld		4 722 463	4 603 049

Sum gjeld 4 722 463 4 603 049



SUM EGENKAPITAL OG GJELD

31 296 428

30 523 937



Organisasjonsnr: 884 633 842
RUTERETUR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	1000.00	100000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Norske Trevarer	20.00	20.00%	Ordinære aksjer
Norsk Eiendom	20.00	20.00%	Ordinære aksjer
Norges Bygg og Eiendomsforening	20.00	20.00%	Ordinære aksjer
Hovedorganisasjonen Virke	20.00	20.00%	Ordinære aksjer
Glass og fasadeforeningen	20.00	20.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100.00	100.00%	

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere



Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



**Årsregnskap, styrets beretning og
Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Vederlagsinntekter	1	17 312 378	17 028 100
Sum driftsinntekter		17 312 378	17 028 100
Driftskostnader			
Refusjon av innsamlings- og behandlingskostnader		10 889 243	10 831 761
Lønnskostnad	2	340 338	350 054
Annen driftskostnad	1,2	5 747 299	5 327 522
Sum driftskostnader		16 976 881	16 509 338
DRIFTSRESULTAT		335 497	518 762
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		317 653	372 044
Annen finansinntekt		32	0
Sum finansinntekter		317 684	372 044
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		104	578
Annen finanskostnad		0	77
Sum finanskostnader		104	655
NETTO FINANSPOSTER		317 580	371 389
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		653 078	890 151
Skattekostnad på ordinært resultat	1	0	0
ORDINÆRT RESULTAT		653 078	890 151
ÅRSRESULTAT		653 078	890 151
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		653 078	890 151
SUM OVERF. OG DISP.		653 078	890 151



Ruteretur AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	1	1 957 605	2 049 932
Andre kortsiktige fordringer		424 595	409 394
Sum fordringer		2 382 200	2 459 326
Bankinnskudd		28 914 228	28 064 611
SUM OMLØPSMIDLER		31 296 428	30 523 937
SUM EIENDELER		31 296 428	30 523 937
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3,4	100 000	100 000
Overkurs	3	9 630	9 630
Sum innskutt egenkapital		109 630	109 630
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	26 464 335	25 811 257
Sum opptjent egenkapital		26 464 335	25 811 257
SUM EGENKAPITAL		26 573 965	25 920 887
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		3 268 703	3 539 797
Annen kortsiktig gjeld		1 453 760	1 063 252
SUM KORTSIKTIG GJELD		4 722 463	4 603 049
SUM GJELD		4 722 463	4 603 049
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		31 296 428	30 523 937

Dato 09.03.2021

Sign. digitalt

Thor Olaf Askjer
Styremedlem

Sign. digitalt

Kjartan Nesset
Styreleder

Sign. digitalt

Hilde Widerøe Wibe
Styremedlem

Sign. digitalt

Bjørn Glenn Hansen
Nestleder

Sign. digitalt

Aslaug Koksvik
Styremedlem

Sign. digitalt

Sverre Valde
Daglig leder



Ruteretur AS

Noter 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Vederlagsinntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter, fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående.

Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende verdi med kr. 100 000 i avsetning for tap på fordringer.

Skatt

Selskapet er ikke skattepliktig.

Note 2 - Lønnskostnad, antall ansatte og godtgjørelser

	I år	I fjor
Styrehonorar	307 896	306 796
Arbeidsgiveravgift	31 097	43 258
Andre personalkostnader	1 345	0
Totalt	340 338	350 054

Det har ikke vært ansatte i selskapet i 2020 og selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapet har innleid konsulent fra NOMIKO AS som daglig leder. Honoraret for administrasjon og daglig ledelse, er kostnadsført under annen driftskostnad i regnskapet, herav kostnadsført i 2020:

Honorar NOMIKO kr. 4 723 180

Det er ikke ydt lån eller gitt sikkerhetsstillelser til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter.

Revisor:

Kostnadsført revisorhonorar for 2020 utgjør kr. 37 500.

Noter for Ruteretur AS

Organisasjonsnr. 884633842



Ruteretur AS

Noter 2020

Note 3 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	25 811 257	25 920 887
Tilført fra årsresultat		653 078	653 078
Pr 31.12.	100 000	26 464 335	26 573 965

Note 4 - Selskapskapital og aksjonærer

Aksjekapitalen på kr. 100 000 består av 100- aksjer pålydene kr. 1 000. Alle aksjer har like rettigheter.

Aksjonærer pr. 31.12.2020:

Aksjonærers navn:	Antall aksjer	Eierandel
Norges Bygg- og Eiendomsforening	20	20,0%
Hovedorganisasjonen Virke	20	20,0%
Norske Trevarer	20	20,0%
Glass og fasadeforeningen	20	20,0%
Norsk Eiendom	20	20,0%
Totalt antall aksjer	100	100,0%



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Nygata 4, NO-1607 Fredrikstad
Postboks 257, NO-1601 Fredrikstad

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening

Årsberetning 2020

Virksomhetens art

Selskapets formål er å organisere en kostnadseffektiv og samfunnsøkonomisk lønnsom returordning som sikrer at PCB-holdige isolerglassruter (PCB-ruter) blir tatt hånd om på en miljømessig forsvarlig måte. Selskapet skal ivareta bransjens forpliktelser etter en avtale inngått med Miljøverndepartementet om å etablere et retursystem.

Selskapet skal ikke ha økonomisk formål, og det kan heller ikke tas ut utbytte i form av overskudd i selskapet.

Returordningen - refusjonssystemet

Ruteretur AS skal blant annet utvikle returordningen, kreve inn vederlag fra produsenter og importører av isolerglass som er deltakere i ordningen, registrere innsamlede mengder, betale ut refusjon for behandlede ruter og informere om ordningen. Ruteretur AS har forretningsadresse i Oslo.

Returordningen mottar PCB-holdige isolerglassruter til en pris som tilsvarer hva det vil koste å levere isolerglassruter som ikke er farlig avfall til avfallsmottak. For perioden 2020-2022 er denne prisen satt til kr 1 500 ekskl. mva. per tonn. Dette innebærer at Ruteretur AS dekker mesteparten av kostnadene knyttet til en forsvarlig håndtering av PCB-holdige isolerglassruter, som er klassifisert som farlig avfall.

Ruteretur AS har avtale med kommunale mottak over hele landet om mottak av PCB-ruter. Videre er det inngått avtale med Norsk Gjenvinning AS om mottak, transport, mellomlagring og behandling av PCB-ruter. Behandlingsanlegget til Norsk Gjenvinning AS er lokalisert på industriområdet Øra, i Fredrikstad kommune. All PCB blir destruert i forbrenningsovner som er godkjent for denne type farlig avfall. Trevirket går til energigjenvinning og glasset går til materialgjenvinning.

Deltakere i retursystemet

Finansiering av retursystemet skjer ved at produsenter og importører, ved å være deltaker i retursystemet, betaler inn et miljøvederlag til Ruteretur AS for hver isolerglassrute som sendes ut på det norske markedet. I 2020 var dette vederlaget kr 9 ekskl. mva. Størstedelen av Rutereturs kostnader er knyttet til innsamling og sluttbehandling av PCB-ruter.

Ruteretur AS har bred oppslutning blant norske isolerglassprodusenter, og har også avtale med mange importører. Totalt er det rekruttert 22 nye deltakere i løpet av 2020. Selskapet hadde 229 deltakere ved utgangen av 2020.

Andelen nye, importerte isolerglassruter som ble sendt ut på det norske markedet i 2020 var 87,5 % ifølge Rutereturs tall. Tilsvarende tall for 2019 var 87,1 %. Vi ser således at importandelen fortsetter å øke, men økningen er svak og har flatet ut de senere år. Arbeidet med å identifisere importører og rekruttere disse som deltakere i returordningen er en viktig og tidkrevende oppgave for selskapet. Miljødirektoratet har bistått Ruteretur med dette arbeidet også i 2020.



Årsberetning 2020



Innsamlede mengder

Innsamlede mengder PCB-holdige vinduer siden Ruteretur ble etablert i 2002

Periode	Innsamlet mengde (antall vinduer)
2002	14 668
2003	31 587
2004	43 900
2005	51 583
2006	66 535
2007	67 278
2008	67 870
2009	72 643
2010	70 912
2011	49 737
2012	50 202
2013	52 230
2014	53 521
2015	47 126
2016	41 319
2017	36 545
2018	37 642
2019	37 436
2020	36 429

Fra 2011 har den årlige mengden innsamlede vinduer blitt betydelig redusert. Dette skyldes delvis en reduksjon i antall kasserte PCB-ruter, og delvis en langt bedre utsortering av ruter som ikke er PCB-ruter (dvs. ruter som ikke omfattes av ordningen). Det ble avholdt flere kurs, nettmøter, besøk og kontroller i 2020 hvor riktig sortering av PCB-ruter var et sentralt tema. Dette arbeidet vil fortsette i 2021.

Eierforhold og styre

Selskapet eies av:

- ✓ Norsk Eiendom
- ✓ Glass og Fasadeforeningen
- ✓ Norges Bygg- og Eiendomsforening
- ✓ Norske Trevarer
- ✓ Hovedorganisasjonen Virke

De fem eierorganisasjonene eier en femtedel av Ruteretur AS hver.

Styreleder: Kjartan Nasset

Styrets nestleder: Bjørn Glenn Hansen

Øvrige faste styremedlemmer: Thor Olaf Askjer, Hilde Widerøe Wibe og Aslaug Koksvik.

Styrets varamedlemmer (én representant fra hver av eierne): Carl Henrik Borchsenius, Tone H. Ruud, Per Henning Graff, Siri Ulvin og Kjetil Vee Moen.

side 2



Årsberetning 2020



Årsresultat og disponeringer

Driftsinntekter	kr	17 312 378
Driftsresultat	kr	335 497
Årsresultat	kr	653 078

Omsetningen i selskapet økte fra kr 17 mill. i 2019 til kr 17,3 mill. i 2020. Den økte omsetningen skyldes en økning i innbetalte vederlag som gjenspeiler at det var høy aktivitet i byggebransjen i 2020, til tross for koronapandemien. Pandemien har hatt få negative konsekvenser på driften, utover begrenset mulighet for fysiske møter og ekstraarbeid knyttet til dialog og oppfølging av smittevern og beredskap hos mottak og behandlingsanlegg.. Årsresultatet ble et overskudd på kr 0,7 mill. i 2020, mot et overskudd på kr 0,9 mill. i 2019.

I prinsippet skal selskapets kostnader og inntekter balansere. Det utbetales ikke utbytte i selskapet.

Selskapets solide økonomi legger et godt grunnlag for fortsatt høy satsning på få inn alle PCB-holdige isolerglassruter. Informasjons- og kontrollvirksomheten vil bli betydelig for å oppnå dette.

Styret foreslår at overskuddet på kr 653 078 disponeres mot annen egenkapital.

Selskapet er fritatt for alminnelig skatteplikt iht. skattelovens paragraf 2-32 første ledd.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Bakgrunnen for dette er prognoser for vederlagsinnbetaling basert på antall deltakere i ordningen, selskapets egenkapital, samt potensiell mengde innsamlede vinduer.

Organisasjon og miljøforhold

Daglig leder er Sverre Valde. Ruteretur AS har ingen ansatte og leier inn daglig leder og administrasjon fra Nomiko AS. Det er for tiden to faste og to vararepresentanter i styret som er kvinner. Selskapet har full likestilling mellom kvinner og menn som mål.

Ruteretur AS har ingen egen virksomhet som forurensar det ytre miljø.

Oslo, 9. mars 2021

Signerer digitalt

Kjartan Nasset
styrets leder

Signerer digitalt

Thor Olaf Askjer
styremedlem

Signerer digitalt

Bjørn Glenn Hansen
styrets nestleder

Signerer digitalt

Hilde Widerøe Wibe
styremedlem

Signerer digitalt

Aslaug Koksvik
styremedlem

Signerer digitalt

Sverre Valde
daglig leder

side 3

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 3 pages before this page
Dokumentet inneholder 3 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 3 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 3 sider før denne side

Detta dokument innehåller 3 sidor före denna sida

SVERRE VALDE

28f90551-dc7b-4a00-b2d5-79f95783dbf1 - 2021-03-19 12:28:22 UTC +02:00
BankID - 5483e4e8-9018-451e-b616-87a91293fe28 - NO

Bjørn Glenn Hansen

021bb892-1f2d-4739-8cde-d9357cbcf1f7 - 2021-03-19 12:33:05 UTC +02:00
BankID - b6371020-28d4-4208-b1b4-43a186948fd8 - NO

Hilde Widerøe Wibe

37017b2e-936d-4f0e-87aa-cf5c6f5ce056 - 2021-03-19 12:33:36 UTC +02:00
BankID - 4f37d435-f8a9-4d7b-9666-c394beac211c - NO

Aslaug Koksvik

325e4140-0a05-4105-a486-dbb4e047a777 - 2021-03-19 12:49:39 UTC +02:00
BankID - 86bd3772-8df9-4428-b617-9e298fc79625 - NO

Kjartan Nesset

1ebb3dcd-f35e-4d46-8557-93782588ab97 - 2021-03-19 14:08:28 UTC +02:00
BankID - 33ab695a-93fb-4a87-b536-e9769150711b - NO

Thor Olaf Askjer

eb7b8eb3-88be-4997-8172-4b573ea3936a - 2021-03-19 14:27:49 UTC +02:00
BankID - ecbbd989-ddc9-4fc0-b4f9-c09cde92de20 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
fyrmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/fe6369c5-d59a-4a15-b4d7-d91636b4099a>

VISMA Sign
www.vismasign.com



**Årsregnskap, styrets beretning og
Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Vederlagsinntekter	1	17 312 378	17 028 100
Sum driftsinntekter		17 312 378	17 028 100
Driftskostnader			
Refusjon av innsamlings- og behandlingskostnader		10 889 243	10 831 761
Lønnskostnad	2	340 338	350 054
Annen driftskostnad	1,2	5 747 299	5 327 522
Sum driftskostnader		16 976 881	16 509 338
DRIFTSRESULTAT		335 497	518 762
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		317 653	372 044
Annen finansinntekt		32	0
Sum finansinntekter		317 684	372 044
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		104	578
Annen finanskostnad		0	77
Sum finanskostnader		104	655
NETTO FINANSPOSTER		317 580	371 389
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		653 078	890 151
Skattekostnad på ordinært resultat	1	0	0
ORDINÆRT RESULTAT		653 078	890 151
ÅRSRESULTAT		653 078	890 151
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		653 078	890 151
SUM OVERF. OG DISP.		653 078	890 151

Årsregnskap for Ruteretur AS

Organisasjonsnr. 884633842



Ruteretur AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	1	1 957 605	2 049 932
Andre kortsiktige fordringer		424 595	409 394
Sum fordringer		2 382 200	2 459 326
Bankinnskudd		28 914 228	28 064 611
SUM OMLØPSMIDLER		31 296 428	30 523 937
SUM EIENDELER		31 296 428	30 523 937
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3,4	100 000	100 000
Overkurs	3	9 630	9 630
Sum innskutt egenkapital		109 630	109 630
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	26 464 335	25 811 257
Sum opptjent egenkapital		26 464 335	25 811 257
SUM EGENKAPITAL		26 573 965	25 920 887
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		3 268 703	3 539 797
Annen kortsiktig gjeld		1 453 760	1 063 252
SUM KORTSIKTIG GJELD		4 722 463	4 603 049
SUM GJELD		4 722 463	4 603 049
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		31 296 428	30 523 937

Dato 09.03.2021

Sign. digitalt

Thor Olaf Askjer
Styremedlem

Sign. digitalt

Kjartan Nesset
Styreleder

Sign. digitalt

Hilde Widerøe Wibe
Styremedlem

Sign. digitalt

Bjørn Glenn Hansen
Nestleder

Sign. digitalt

Aslaug Koksvik
Styremedlem

Sign. digitalt

Sverre Valde
Daglig leder

Årsregnskap for Ruteretur AS

Organisasjonsnr. 884633842



Ruteretur AS

Noter 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Vederlagsinntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter, fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående.

Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende verdi med kr. 100 000 i avsetning for tap på fordringer.

Skatt

Selskapet er ikke skattepliktig.

Note 2 - Lønnskostnad, antall ansatte og godtgjørelser

	I år	I fjor
Styrehonorar	307 896	306 796
Arbeidsgiveravgift	31 097	43 258
Andre personalkostnader	1 345	0
Totalt	340 338	350 054

Det har ikke vært ansatte i selskapet i 2020 og selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapet har innleid konsulent fra NOMIKO AS som daglig leder. Honoraret for administrasjon og daglig ledelse, er kostnadsført under annen driftskostnad i regnskapet, herav kostnadsført i 2020:

Honorar NOMIKO kr. 4 723 180

Det er ikke ydt lån eller gitt sikkerhetsstillelser til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter.

Revisor:

Kostnadsført revisorhonorar for 2020 utgjør kr. 37 500.

Noter for Ruteretur AS

Organisasjonsnr. 884633842



Ruteretur AS

Noter 2020

Note 3 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	25 811 257	25 920 887
Tilført fra årsresultat		653 078	653 078
Pr 31.12.	100 000	26 464 335	26 573 965

Note 4 - Selskapskapital og aksjonærer

Aksjekapitalen på kr. 100 000 består av 100- aksjer pålydene kr. 1 000. Alle aksjer har like rettigheter.

Aksjonærer pr. 31.12.2020:

Aksjonærers navn:	Antall aksjer	Eierandel
Norges Bygg- og Eiendomsforening	20	20,0%
Hovedorganisasjonen Virke	20	20,0%
Norske Trevarer	20	20,0%
Glass og fasadeforeningen	20	20,0%
Norsk Eiendom	20	20,0%
Totalt antall aksjer	100	100,0%

Noter for Ruteretur AS

Organisasjonsnr. 884633842

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 5 pages before this page
Dokumentet inneholder 5 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 5 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 5 sider før denne side

Detta dokument innehåller 5 sidor före denna sida

SVERRE VALDE

e86d046f-0906-4061-92da-af74b394bb86 - 2021-03-19 12:26:39 UTC +02:00
BankID - a4fe0e9d-12a9-4766-8267-10247937aaba - NO

Hilde Widerøe Wibe

e41d28c5-bc12-4cdf-a3a2-9c98794db78f - 2021-03-19 12:33:36 UTC +02:00
BankID - 4f37d435-f8a9-4d7b-9666-c394beac211c - NO

Aslaug Koksvik

c71e2baf-f595-4462-af9d-6d2f1d560ab2 - 2021-03-19 12:49:39 UTC +02:00
BankID - 86bd3772-8df9-4428-b617-9e298fc79625 - NO

Kjartan Nesset

19edb736-ee95-4a92-8dce-eeb97c34f203 - 2021-03-19 14:08:28 UTC +02:00
BankID - 33ab695a-93fb-4a87-b536-e9769150711b - NO

Thor Olaf Askjer

13df5a63-82f2-4eb5-b592-7b7db287ba69 - 2021-03-19 14:29:23 UTC +02:00
BankID - 9d6f0045-4cd2-4458-8e85-40d225f710db - NO

Bjørn Glenn Hansen

9a077a6e-6d0c-4f07-b23c-715f3c0b8c28 - 2021-04-09 14:22:14 UTC +03:00
BankID - 142a145d-0ebf-4910-b71d-f3c515d26050 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
fyrmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/8c04151f-bc62-4a6d-a370-067c343d665a>

VISMA Sign
www.vismasign.com